

Allan Ploug A/S

Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 13 11 86 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Rolf B. Harsløf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 17 Resultatopgørelse
- 18 Balance
- 20 Egenkapitalopgørelse
- 21 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Ploug A/S Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 11 86 47
	Stiftet: 1. maj 1989
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
Bestyrelse	Rolf Brynerssøn Harsløf, Formand Allan Sofus Ploug Peter Halkjær
Direktion	Mads Anton Ploug, Adm. direktør Nicolai Sofus Vinther Ploug
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sonate Drift ApS
Dattervirksomhed	Delta Teknisk Isolering ApS, Hvidovre

Hovedtal og nøgletal

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	59.845	72.363	54.297
Resultat af primær drift	10.986	17.622	8.300
Finansielle poster, netto	-1.106	641	-313
Årets resultat	7.385	14.318	6.196
Balance:			
Balancesum	52.330	58.184	39.813
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.263	1.827	246
Egenkapital	9.405	15.620	7.496
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	103	122	91
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	128,7	134,3	123,4
Soliditetsgrad	18,0	26,8	18,8
Egenkapitalforrentning	59,0	123,9	115,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af isolerings- og asbestaneringsarbejder og brandtætning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.845 t.kr. mod 72.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.385 t.kr. mod 14.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den forventede udvikling jf. årsrapporten for 2023/24 er indfriet.

Årets resultat før skat i 2024/25 forventes at ligge på samme niveau som i 2023/24.

Videnressourcer

Selskabet holder medarbejderne opdateret med kurser / undervisning for opfyldelse af lovkrav.

Miljøforhold

Selskabet har fokus på, at bilflåden løbende udskiftes til el-biler. Lige nu har selskabet 12 el-biler ud af 45 biler.

Selskabet har i 2024 monteret solceller på taget af vores nyopførte hal, så selskabet kan blive selvforsynende af strøm til forbrug og til opladning af el-biler.

Selskabet har fokus på arbejdsulykker, alle montører og lærlinge bliver ved ansættelse undervist i brugen af diverse værktøjer.

Sociale forhold

Selskabets medarbejdere er omfattet af en af firmaet tegnet Sundhedssikring der dækker behandlinger blandt andet ved fysioterapeut/ kiropraktor, psykolog og privathospital.

Selskabet har i 2023 iværksat en whistleblowerordning for selskabet og tilhørende datterselskab. Denne ordning kan tilgås af alle medarbejdere og eksterne personer via et link på vores hjemmeside: allanploug.dk

Ledelsesberetning

Politikker for antikorrupktion og bestikkelse

Selskabet har udarbejdet compliance politik og følger altid gældende lovgivning.

Menneskerettigheder

Selskabet har ikke udarbejdet en selvstændig politik for respekt for menneskerettigheder, da det er vores vurdering at vores aktiviteter, der langt overvejende foregår i Danmark inden for isolering og sanering, ikke medfører særlige risici for overtrædelse af menneskerettighederne. Selskabets ledelse er bevidste om FN's retningslinjer for menneskerettigheder samt al gældende lovgivning på området og betragter ikke at der er væsentlige risici hermed.

Politikker for dataetik

Selskabet er bevidst om sit ansvar for at behandle alle eksterne og interne interessenters data sikkert og forsvarligt. Der er udarbejdet politikker omkring IT og databeskyttelse, som alle relevante medarbejdere løbende trænes og opdateres omkring.

Behandling og arkivering af fortrolige data og persondata er ligeledes grundig beskrevet og begrænset tilgængelige for relevante medarbejdere. Dertil er der sikret begrænset adgang til personfølsomme data på relevante områder i forbindelse med f.eks. stillingsopslag og ansøgninger. De involverede medarbejdere er ligeledes fortrolige med at behandle og afslutningsvis slette personfølsomme data efter nødvendig brug.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har begrænsede eller ingen udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Dette er ikke aktuelt for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten for 2024/2025.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Selskabet er bevidst om sit ansvar for at behandle alle eksterne og interne interessenters data sikkert og forsvarligt. Der er udarbejdet politikker omkring IT og databeskyttelse, som alle relevante medarbejdere løbende trænes og opdateres omkring.

Behandling og arkivering af fortrolige data og persondata er ligeledes grundig beskrevet og begrænset tilgængelige for relevante medarbejdere. Dertil er der sikret begrænset adgang til personfølsomme data på relevante områder i forbindelse med f.eks. stillingsopslag og ansøgninger. De involverede medarbejdere er ligeledes fortrolige med at behandle og afslutningsvis slette personfølsomme data efter nødvendig brug.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	59.844.794	72.363.130
1 Personaleomkostninger	-47.874.500	-53.871.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-977.292	-868.415
Andre driftsomkostninger	-6.678	-1.650
Driftsresultat	10.986.324	17.621.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.346.730	481.750
Andre finansielle indtægter	414.009	389.663
Øvrige finansielle omkostninger	-173.676	-230.719
Resultat før skat	9.879.927	18.262.686
2 Skat af årets resultat	-2.494.790	-3.944.200
3 Årets resultat	7.385.137	14.318.486

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	241.337	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	241.337	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	242.775	83.632
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.557.247	2.647.550
Materielle anlægsaktiver i alt	2.800.022	2.731.182
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.830.117
8 Deposita	220.160	220.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.160	2.050.277
Anlægsaktiver i alt	3.261.519	4.781.459
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	767.980	908.315
Varebeholdninger i alt	767.980	908.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.072.400	35.281.057
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.741.956	4.885.597
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.338.157	4.236.660
Udskudte skatteaktiver	0	160.000
Andre tilgodehavender	172.000	42.236
11 Periodeafgrænsningsposter	555.682	547.421
Tilgodehavender i alt	37.880.195	45.152.971
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.989.034	2.993.582
Værdipapirer i alt	3.989.034	2.993.582
Likvide beholdninger	6.431.076	4.347.493
Omsætningsaktiver i alt	49.068.285	53.402.361
Aktiver i alt	52.329.804	58.183.820

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	677.666
	Overført resultat	905.027	842.224
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	13.600.000
	Egenkapital i alt	<u>9.405.027</u>	<u>15.619.890</u>
Hensatte forpligtelser			
12	Hensættelser til udskudt skat	1.918.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.918.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
13	Anden gæld	2.883.371	2.802.441
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.883.371</u>	<u>2.802.441</u>
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.366.841	4.374.427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.288.291	4.620.949
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.611.116	14.631.570
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	390.768	4.186.933
	Anden gæld	8.466.390	11.947.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.123.406</u>	<u>39.761.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.006.777</u>	<u>42.563.930</u>
	Passiver i alt	<u>52.329.804</u>	<u>58.183.820</u>

14 Oplysninger om dagsværdi

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter

17 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	801.403	6.195.000	7.496.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.195.000	-6.195.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>677.666</u>	<u>40.821</u>	<u>13.600.000</u>	<u>14.318.487</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	677.666	842.224	13.600.000	15.619.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-13.600.000	-13.600.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-677.666</u>	<u>62.803</u>	<u>8.000.000</u>	<u>7.385.137</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>905.027</u>	<u>8.000.000</u>	<u>9.405.027</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.276.649	47.478.398
Pensioner	4.732.205	5.457.381
Andre omkostninger til social sikring	865.646	935.294
	<u>47.874.500</u>	<u>53.871.073</u>
Direktion og bestyrelse	<u>360.000</u>	<u>493.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>103</u>	<u>122</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	416.790	4.226.200
Årets regulering af udskudt skat	2.078.000	-282.000
	<u>2.494.790</u>	<u>3.944.200</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-677.666	677.666
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	13.600.000
Overføres til overført resultat	62.803	40.820
Disponeret i alt	<u>7.385.137</u>	<u>14.318.486</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2023	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	241.337	0
Kostpris 30. september 2024	<u>491.337</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>241.337</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2023	1.132.374	1.093.374
Tilgang i årets løb	229.870	39.000
Afgang i årets løb	-566.064	0
Kostpris 30. september 2024	<u>796.180</u>	<u>1.132.374</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.048.742	-1.025.684
Årets afskrivninger	-51.354	-23.058
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	546.691	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-553.405</u>	<u>-1.048.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>242.775</u>	<u>83.632</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	7.418.975	6.102.191
Tilgang i årets løb	1.033.182	1.787.781
Afgang i årets løb	-1.507.775	-470.997
Kostpris 30. september 2024	<u>6.944.382</u>	<u>7.418.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-4.771.425	-4.397.045
Årets afskrivninger	-925.938	-845.356
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.310.228	470.976
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-4.387.135</u>	<u>-4.771.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.557.247</u>	<u>2.647.550</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	1.445.784	1.445.784
Kostpris 30. september 2024	1.445.784	1.445.784
Opskrivninger 1. oktober 2023	677.666	-24.084
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.126.730	701.750
Udbytte	-700.000	0
Nedskrivninger 30. september 2024	-1.149.064	677.666
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-293.333	-73.333
Årets afskrivninger på goodwill	-220.000	-220.000
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-513.333	-293.333
Modregnet i tilgodehavender	216.613	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	216.613	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	1.830.117
I regnskabsposten indgår goodwill med	586.667	806.667
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Delta Teknisk Isolering ApS	Hvidovre	100 %
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	220.160	220.160
Kostpris 30. september 2024	220.160	220.160
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	220.160	220.160

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	30.791.526	20.154.875
Aconto faktureringer	<u>-30.416.411</u>	<u>-19.643.705</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>375.115</u>	<u>511.170</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.741.956	4.885.597
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.366.841</u>	<u>-4.374.427</u>
	<u>375.115</u>	<u>511.170</u>
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 2,9 mio. kr.		
Tilbagetrædelseserklæring er gældende frem til årsrapporten for 2024/25 foreligger.		
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	479.048	500.845
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>76.634</u>	<u>46.576</u>
	<u>555.682</u>	<u>547.421</u>
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	-160.000	122.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.078.000</u>	<u>-282.000</u>
	<u>1.918.000</u>	<u>-160.000</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
13. Anden gæld		
	<u>2.883.371</u>	<u>2.802.441</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.883.371</u>	<u>2.802.441</u>

14. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>3.989.034</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>140.192</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement inkl. arbejdsgarantier for 2.590 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer på 3.989 t.kr. og bankindestående på 27 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 2.563 t.kr.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 928 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelse vedrørende lejemålet Nordholmen 4, 2650 Hvidovre udgør 420 t.kr. svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate Drift ApS, CVR-nr. 32286291, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sonate Drift ApS, Nordholmen 4, Hvidovre.